



**MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 03/2025

Processo Administrativo Nº 09/2025

Tipo: AQUISIÇÃO

CONDUTOR: CLAUDINEI FERREIRA

Data de Publicação: 14/02/2025 08:16:12

TOTAL DO PROCESSO: **30.120,00**

TOTAL DA PROPOSTA

30.120,00

LOTE 1	Quant.: 1	Num: 025	Total: 30.120,00
---------------	-----------	----------	-------------------------

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Marca Própria	Modelo: Mor
---------	------------------	----------------------	-------------

Descrição: CAIXATÉRMICA/ CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: Capacidade p/ 12 litros, em mat CAIXATÉRMICA/ CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: Capacidade p/ 12 litros, em material de polipropileno, fácil higienização, alças laterais embutidas e alça superior retrátil c/ trava na tampa, tampa removível, c/ acabamento injetado, corpo da caixa c/ isolamento térmico em EPS, nas dimensões: (C.XLX A) : 36X27X25CM. OBS: AS CAIXAS DEVERÃO SER NA COR PRETA, PERSONALIZADAS EM SERIGRAFIA ROSA, NO TAMANHO APROXIMADO 10X12 (CONFORME IMAGEM ILUSTRATIVA ABAIXO). A ENTREGA DOS PRODUTOS E O TRABALHO DE SERIGRAFIA SERÃO DE TOTAL RESPONSABILIDADE DA CONTRATADA. Textotalogo: 08 de Março Dia Internacional da Mulher A todas as mulheres o nosso profundo respeito, admiração e amor... Gestão 2025/2028

Quantidade: 600	Val. Ref.: 50,21	Valor Unit.: 50,20	Total Item: 30.120,00
-----------------	------------------	---------------------------	-----------------------



MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 03/2025

Processo Administrativo Nº 09/2025

Tipo: AQUISIÇÃO

CONDUTOR: CLAUDINEI FERREIRA

Data de Publicação: 14/02/2025 08:16:12

TOTAL DO PROCESSO: **29.400,00**

TOTAL DA PROPOSTA

29.400,00

LOTE 1	Quant.: 1	Num: 054	Total: 29.400,00
---------------	-----------	----------	-------------------------

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: mor	Modelo: mor
---------	------------------	------------	-------------

Descrição: CAIXATÉRMICA/ CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: Capacidade p/ 12 litros, em mat CAIXATÉRMICA/ CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: Capacidade p/ 12 litros, em material de polipropileno, fácil higienização, alças laterais embutidas e alça superior retrátil c/ trava na tampa, tampa removível, c/ acabamento injetado, corpo da caixa c/ isolamento térmico em EPS, nas dimensões: (C.XLX A) : 36X27X25CM. OBS: AS CAIXAS DEVERÃO SER NA COR PRETA, PERSONALIZADAS EM SERIGRAFIA ROSA, NO TAMANHO APROXIMADO 10X12 (CONFORME IMAGEM ILUSTRATIVA ABAIXO). A ENTREGA DOS PRODUTOS E O TRABALHO DE SERIGRAFIA SERÃO DE TOTAL RESPONSABILIDADE DA CONTRATADA. Textodalogo: 08 de Março Dia Internacional da Mulher A todas as mulheres o nosso profundo respeito, admiração e amor... Gestão 2025/2028

Quantidade: 600	Val. Ref.: 50,21	Valor Unit.: 49,00	Total Item: 29.400,00
-----------------	------------------	---------------------------	-----------------------



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 03/2025
Processo Administrativo Nº 09/2025
Tipo: AQUISIÇÃO
CONDUTOR: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 14/02/2025 08:16:12

TOTAL DO PROCESSO: **10.528,00**

TOTAL DA PROPOSTA **10.528,00**

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 182 **Total: 8.776,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: Propria Modelo:

Descrição: Salgadinhos fritos sortidos): Salgadinhos fritos sortidos): Salgadinhos fritos: bolinha de queijo(muçarela), coxinha de frango, kibe, , pastel de vento (recheado de carne). Cada unidade deverá possuir peso médio de 30 gramas a unidade. Deverá apresentar coloração uniforme castanho-dourada, ser fabricado com produtos de primeira qualidade e fritos no dia pré-determinado para entrega. Não deve apresentar impurezas de qualquer tipo. Estes deverão ser entregues em embalagem resistente, descartável e com tampa.

Quantidade: 8.000 Val. Ref.: 0,81 **Valor Unit.: 0,81** Total Item: 6.480,00

Item: 2 Unidade: unidade Marca: Propria Modelo:

Descrição: Pedaco de Bolo Simples Pedaco de Bolo Simples 4Pedaco de bolo simples de coco sem recheio (toalha felpuda), de 60 gramas cada pedaco. Ingredientes usados na fabricação: ovos, farinha de trigo, manteiga, açúcar, leite, fermento, leite de coco, com cobertura de leite condensado e coco em flocos. O pedaco de bolo deve ter odor, coloração, formato e sabor próprios do produto. Não deve apresentar impurezas de qualquer tipo. Deverá ser assado, não apresentar abatimento ou queimado, apresentar textura macia. Confeccionado com matéria prima de boa qualidade. Confeccionado dentro do padrão higiênico sanitário. Estes deverão ser entregues com no máximo 1 dia após a fabricação em embalagem resistente, descartável e com tampa.

Quantidade: 800 Val. Ref.: 2,87 **Valor Unit.: 2,87** Total Item: 2.296,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 339 **Total: 1.752,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: Refriko Modelo:

Descrição: Bebida não alcoólica gaseificada, tipo refrigerante, de 1ª qualidade, Bebida não alcoólica gaseificada, tipo refrigerante, de 1ª qualidade, obtida pela dissolução em água potável, de suco ou extrato vegetal de sua origem, adicionada de açúcares. sabor cola, acondicionado em embalagem pet de 200 ml, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade com no mínimo 180 dias para o vencimento

Quantidade: 800 Val. Ref.: 2,19 **Valor Unit.: 2,19** Total Item: 1.752,00



MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 03/2025
Processo Administrativo Nº 09/2025
Tipo: AQUISIÇÃO
CONDUTOR: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 14/02/2025 08:16:12

TOTAL DO PROCESSO: 10.528,00

TOTAL DA PROPOSTA 10.528,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 774 Total: 8.776,00

Item: 1 Unidade: unidade Marca: Propria Modelo:

Descrição: Salgadinhos fritos sortidos): Salgadinhos fritos sortidos): Salgadinhos fritos: bolinha de queijo(muçarela), coxinha de frango, kibe, , pastel de vento (recheado de carne). Cada unidade deverá possuir peso médio de 30 gramas a unidade. Deverá apresentar coloração uniforme castanho-dourada, ser fabricado com produtos de primeira qualidade e fritos no dia pré-determinado para entrega. Não deve apresentar impurezas de qualquer tipo. Estes deverão ser entregues em embalagem resistente, descartável e com tampa.

Quantidade: 8.000 Val. Ref.: 0,81 **Valor Unit.: 0,81** Total Item: 6.480,00

Item: 2 Unidade: unidade Marca: Propria Modelo:

Descrição: Pedaco de Bolo Simples Pedaco de Bolo Simples 4Pedaco de bolo simples de coco sem recheio (toalha felpuda), de 60 gramas cada pedaco. Ingredientes usados na fabricação: ovos, farinha de trigo, manteiga, açúcar, leite, fermento, leite de coco, com cobertura de leite condensado e coco em flocos. O pedaco de bolo deve ter odor, coloração, formato e sabor próprios do produto. Não deve apresentar impurezas de qualquer tipo. Deverá ser assado, não apresentar abatumado ou queimado, apresentar textura macia. Confeccionado com matéria prima de boa qualidade. Confeccionado dentro do padrão higiênico sanitário. Estes deverão ser entregues com no máximo 1 dia após a fabricação em embalagem resistente, descartável e com tampa.

Quantidade: 800 Val. Ref.: 2,87 **Valor Unit.: 2,87** Total Item: 2.296,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 822 Total: 1.752,00

Item: 1 Unidade: unidade Marca: Refriko Modelo:

Descrição: Bebida não alcoólica gaseificada, tipo refrigerante, de 1ª qualidade, Bebida não alcoólica gaseificada, tipo refrigerante, de 1ª qualidade, obtida pela dissolução em água potável, de suco ou extrato vegetal de sua origem, adicionada de açúcares. sabor cola, acondicionado em embalagem pet de 200 ml, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade com no mínimo 180 dias para o vencimento

Quantidade: 800 Val. Ref.: 2,19 **Valor Unit.: 2,19** Total Item: 1.752,00

1 de 1



**MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 03/2025
Processo Administrativo Nº 09/2025
Tipo: AQUISIÇÃO
CONDUTOR: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 14/02/2025 08:16:12

TOTAL DO PROCESSO: 8.776,00

TOTAL DA PROPOSTA 8.776,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 378 Total: 8.776,00

Item: 1 Unidade: unidade Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: Salgadinhos fritos sortidos): Salgadinhos fritos sortidos): Salgadinhos fritos: bolinha de queijo(muçarela), coxinha de frango, kibe, , pastel de vento (recheado de carne). Cada unidade deverá possuir peso médio de 30 gramas a unidade. Deverá apresentar coloração uniforme castanho-dourada, ser fabricado com produtos de primeira qualidade e fritos no dia pré-determinado para entrega. Não deve apresentar impurezas de qualquer tipo. Estes deverão ser entregues em embalagem resistente, descartável e com tampa.

Quantidade: 8.000 Val. Ref.: 0,81 **Valor Unit.: 0,81** Total Item: 6.480,00

Item: 2 Unidade: unidade Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: Pedaco de Bolo Simples Pedaco de Bolo Simples 4Pedaco de bolo simples de coco sem recheio (toalha felpuda), de 60 gramas cada pedaco. Ingredientes usados na fabricação: ovos, farinha de trigo, manteiga, açúcar, leite, fermento, leite de coco, com cobertura de leite condensado e coco em flocos. O pedaco de bolo deve ter odor, coloração, formato e sabor próprios do produto. Não deve apresentar impurezas de qualquer tipo. Deverá ser assado, não apresentar abatimento ou queimado, apresentar textura macia. Confeccionado com matéria prima de boa qualidade. Confeccionado dentro do padrão higiênico sanitário. Estes deverão ser entregues com no máximo 1 dia após a fabricação em embalagem resistente, descartável e com tampa.

Quantidade: 800 Val. Ref.: 2,87 **Valor Unit.: 2,87** Total Item: 2.296,00

48



MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 03/2025
Processo Administrativo Nº 09/2025
Tipo: AQUISIÇÃO
CONDUTOR: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 14/02/2025 08:16:12

TOTAL DO PROCESSO: 75.600,00

TOTAL DA PROPOSTA 75.600,00

LOTE 1	Quant.: 1	Num: 950	Total: 75.600,00
---------------	-----------	----------	-------------------------

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: termolar	Modelo: 12l personalizada
---------	------------------	-----------------	---------------------------

Descrição: CAIXATÉRMICA/ CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: Capacidade p/ 12 litros, em mat CAIXATÉRMICA/ CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: Capacidade p/ 12 litros, em material de polipropileno, fácil higienização, alças laterais embutidas e alça superior retrátil c/ trava na tampa, tampa removível, c/ acabamento injetado, corpo da caixa c/ isolamento térmico em EPS, nas dimensões: (C.XLX A) : 36X27X25CM. OBS: AS CAIXAS DEVERÃO SER NA COR PRETA, PERSONALIZADAS EM SERIGRAFIA ROSA, NO TAMANHO APROXIMADO 10X12 (CONFORME IMAGEM ILUSTRATIVA ABAIXO). A ENTREGA DOS PRODUTOS E O TRABALHO DE SERIGRAFIA SERÃO DE TOTAL RESPONSABILIDADE DA CONTRATADA. Textodialogo: 08 de Março Dia Internacional da Mulher A todas as mulheres o nosso profundo respeito, admiração e amor... Gestão 2025/2028

Quantidade: 600	Val. Ref.: 50,21	Valor Unit.: 126,00	Total Item: 75.600,00
-----------------	------------------	----------------------------	-----------------------



MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 03/2025
Processo Administrativo Nº 09/2025
Tipo: AQUISIÇÃO
CONDUTOR: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 14/02/2025 08:16:12

TOTAL DO PROCESSO: **30.060,00**

TOTAL DA PROPOSTA **30.060,00**

LOTE 1	Quant.: 1	Num: 406	Total: 30.060,00
---------------	-----------	----------	-------------------------

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: BEL	Modelo: BEL
---------	------------------	------------	-------------

Descrição: CAIXATÉRMICA/ CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: Capacidade p/ 12 litros, em mat CAIXATÉRMICA/ CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: Capacidade p/ 12 litros, em material de polipropileno, fácil higienização, alças laterais embutidas e alça superior retrátil c/ trava na tampa, tampa removível, c/ acabamento injetado, corpo da caixa c/ isolamento térmico em EPS, nas dimensões: (C.XLX A) : 36X27X25CM. OBS: AS CAIXAS DEVERÃO SER NA COR PRETA, PERSONALIZADAS EM SERIGRAFIA ROSA, NO TAMANHO APROXIMADO 10X12 (CONFORME IMAGEM ILUSTRATIVA ABAIXO). A ENTREGA DOS PRODUTOS E O TRABALHO DE SERIGRAFIA SERÃO DE TOTAL RESPONSABILIDADE DA CONTRATADA. Textodialogo: 08 de Março Dia Internacional da Mulher A todas as mulheres o nosso profundo respeito, admiração e amor... Gestão 2025/2028

Quantidade: 600	Val. Ref.: 50,21	Valor Unit.: 50,10	Total Item: 30.060,00
-----------------	------------------	---------------------------	-----------------------



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 03/2025

Processo Administrativo Nº 09/2025

Tipo: AQUISIÇÃO

CONDUTOR: CLAUDINEI FERREIRA

Data de Publicação: 14/02/2025 08:16:12

TOTAL DO PROCESSO: **30.126,00**

TOTAL DA PROPOSTA

30.126,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 589 **Total: 30.126,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: conforme edital Modelo: CAIXATÉRMICA

Descrição: CAIXATÉRMICA/ CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: Capacidade p/ 12 litros, em mat CAIXATÉRMICA/ CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: Capacidade p/ 12 litros, em material de polipropileno, fácil higienização, alças laterais embutidas e alça superior retrátil c/ trava na tampa, tampa removível, c/ acabamento injetado, corpo da caixa c/ isolamento térmico em EPS, nas dimensões: (C.XLX A) : 36X27X25CM. OBS: AS CAIXAS DEVERÃO SER NA COR PRETA, PERSONALIZADAS EM SERIGRAFIA ROSA, NO TAMANHO APROXIMADO 10X12 (CONFORME IMAGEM ILUSTRATIVA ABAIXO). A ENTREGA DOS PRODUTOS E O TRABALHO DE SERIGRAFIA SERÃO DE TOTAL RESPONSABILIDADE DA CONTRATADA. Textodialogo: 08 de Março Dia Internacional da Mulher A todas as mulheres o nosso profundo respeito, admiração e amor... Gestão 2025/2028

Quantidade: 600

Val. Ref.: 50,21

Valor Unit.: 50,21

Total Item: 30.126,00